Решение

№ 3     от «27» января  2021 г.

О внесении изменений и дополнений в бюджет
сельского  поселения  Воротнее
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
принято  Собранием представителей

сельского поселения Воротнее
муниципального района Сергиевский
Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Воротнее бюджет сельского поселения Воротнее на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Собрание представителей сельского поселения Воротнее
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Воротнее  от  18. 12.2020 г.  № 19  «О бюджете сельского поселения Воротнее на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В статье 1 пункт 1 сумму «7 762» заменить суммой «6 074»;
                                   сумму «8 112» заменить суммой «6 651»;
                                        сумму «350» заменить суммой «577».
                      пункт 2 сумму «6 078» заменить суммой «4 167»;
                                        сумму «6 078» заменить суммой «4 167».
1.2. В статье 2 сумму «110» заменить суммой «151»;
                          сумму «260» заменить суммой «274».
1.3. В статье 4 сумму «3 733» заменить суммой «2 045»;
                          сумму «1 911» заменить суммой «0».
1.4. В статье 5 сумму «3 733» заменить суммой «2 045»;
                     сумму «1 911» заменить суммой «0».
1.5. В статье 12 пункт 1 сумму «4 569» заменить суммой «2 860».
1.6.                        пункт 2 сумму «2 628» заменить суммой «690»
1.7. В статье 14 пункт 1 сумму «350» заменить суммой «0»;

                               сумму «700» заменить суммой «0»;

                               сумму «700» заменить суммой «0».

       пункт 2 сумму «350» заменить суммой «0»;

                               сумму «350» заменить суммой «0»;

                               сумму «350» заменить суммой «0».
1.8. В статье 15 сумму «14» заменить суммой «0»;

                      сумму «14» заменить суммой «0»;

                      сумму «14» заменить суммой «0».
1.9. Приложения 3,4,5,6,7,8,9 изложить в новой редакции (прилагаются).

2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сергиевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Воротнее
муниципального района Сергиевский                                               Т.А. Мамыкина
Глава сельского поселения Воротнее
муниципального района Сергиевский                                               С.А. Никитин